
                                                                                                                                  

Uchwała Nr 75/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 września  2024 r. 

 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację w 2024 r. zadania publicznego 

powiatu pułtuskiego w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 221  ust. 1  i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.),  art. 11 

ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571, ze zm.), § 10 ust. 1 Programu współpracy Powiatu 

Pułtuskiego  z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami,  o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/349/2023 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Pułtuskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” na rok 2024 oraz w związku z uchwałą Nr 53/2024 Zarządu 

Powiatu w Pułtusku z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na  

realizację w 2024 r. zadania publicznego powiatu pułtuskiego w zakresie porządku  i 

bezpieczeństwa publicznego – Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku postępowania konkursowego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Fundację 

Promocji  Kultury i Edukacji „Art.-Heart”  ul. 3 Cedrowa 22, 06-100 Pułtusk, KRS 0000831308 na 

realizację zadania publicznego powiatu pułtuskiego w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

pod tytułem „Dorastanie bez przemocy”.  

§ 2 

1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 udziela się dotacji w wysokości 15.000 zł                 

( słownie: piętnaście tysięcy zł ) brutto. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej                            

z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji.                                                                     



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

     § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski ......................................................... 

2. Beata Jóźwiak ....................................................... 

3. Wiesław Cienkowski............................................. 

4. Emilia Agata Gąsecka ........................................... 

   5. Zbigniew Księżyk …………….............................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził 

Zbigniew Matusiak 


